Бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Когалымский политехнический 

колледж» г. Когалым (628484, РФ, Ханты-Мансийский АО-Югра, г. Когалым, 

ул. Прибалтийская, д. 22)  

Цель: На приобретение интерактивных досок в сумме 150 000 (сто пятьдесят 

тысяч) рублей. 

2. Автономное учреждение Белоярского района «Белоярский информационный 

центр «Квадрат» г. Белоярский (628162, РФ, Ханты-Мансийский автономный 

округ – Югра, г. Белоярский, Центральная, д. 22) 

Цель: на изготовление книги Памяти к 75-летию Победы в ВОВ в сумме 200

[...]

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского 

района «Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский» г. 

Белоярский (628162, РФ, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. 

Белоярский, 3 микрорайон, д. 36) 

Цель: на приобретение посудомоечной машины в сумме 120 000 (сто двадцать 

тысяч рублей). 

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского 

района «Средняя общеобразовательная школа Верхнеказымский» п. 

Верхнеказымский (628172, РФ, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 

Белоярский район п. Верхнеказымский, 3 микрорайон, д. 16) 

Цель: на приобретение морозильной камеры в сумме 180 000 (сто восемьдесят 

тысяч рублей). 

5. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Алёнушка» п. Сосновка (628177, РФ, 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Белоярский район п. Сосновка, 

ул. Школьная, д. 9) 

Цель:

[...]

Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» г. Мегион (628684, РФ, Ханты-Мансийский 

АО-Югра, г. Мегион, проспект Победы, д.6) 

Цель: На приобретение электронных конструкторов для школьников в сумме 

100 082 (сто тысяч восемьдесят два рубля). 

10. Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Мегион (628680, РФ, Ханты-Мансийский 

АО-Югра, г. Мегион, ул. Свободы, д.6) 

Цель: На приобретение оборудования для кабинета технологии в сумме 99 996 

(девяносто девять тысяч девятьсот девяносто шесть) рублей. 

11. Муниципальное автономное образовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» г. Мегион (628681, РФ, Ханты-Мансийский 

АО-Югра, г. Мегион, ул. Сутормина, д.16/1) 

Цель: На приобретение лыжных комплектов для младших классов в сумме 

99 999,40 (девяносто девять тысяч девятьсот девяносто девять рублей сорок 

копеек). 

12. Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно – эстетическому развитию 

детей г. Пыть-Ях (628383, РФ, Ханты-Мансийский АО-Югра, г.